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Друга ліга Б
2025/26 4-й тур, Матч №20

Субота, 16.08.2025, 15:30, "Діназ", Демидів. 26°C.

«Діназ» Вишгород

1 : 3

«Колос-2» Ковалівка

69 Чернецький Тіт (К)
11 Остапчук Денис
2 Саган Дмитро
3 Кур'яков Денис
22 Духота Богдан
28 Ворона Максим
5 Кондратюк Юрій
30 Кононенко Володимир
8 Каюткін Богдан
18 Бобіта Артур
10 Сенько

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
9 Рудницький Ілля
14 Величко Назар
44 Пенькний Вадим
15 Боєв Микита

Тренер
Головко Олександр

28 Погорілий Сергій
3 Сокол Богдан
13 Канаєв Владислав
4 Басов Сергій
20 Харжевський Петро
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
11 Любко Владислав
7 Шевчук Сергій (К)
10 Хруль Денис
14 Димнич Дмитро

Запасні
41 Зощук Данііл
2 Наконечний Ігор
88 Бойко Андрій
12 Малакі Олексій
6 Андрющенко Даніїл
33 Старгородський Максим
24 Бриженко Олексій
30 Ластовка Валентин
9 Березка Дмитро
19 Данилюк Євген
22 Колесник Данило

Тренер
Старгородський Артем

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Приступа Сергій
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Друга ліга Б, 2025/26, 4-й тур, Матч №20
Субота, 16.08.2025, 15:30, "Діназ", Демидів. 26°C.

«Діназ» Вишгород 1 : 3 «Колос-2» Ковалівка
18' 11 Любко Владислав

20' 11 Любко Владислав

40' 20 Харжевський Петро
5 Кондратюк Юрій
14 Величко Назар 46'

49' 11 Любко Владислав
33 Старгородський Максим

18 Бобіта Артур 54'

65' 10 Хруль Денис
22 Колесник Данило

65' 14 Димнич Дмитро
30 Ластовка Валентин

8 Каюткін Богдан
44 Пенькний Вадим 70'

80' 20 Харжевський Петро
12 Малакі Олексій

80' 25 Недоля Артем
24 Бриженко Олексій

10 Сенько
15 Боєв Микита 81'

90+3' 28 Погорілий Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


